





Einladung

zur dreizehnten Veranstaltung des Skandinavischen Wirtschaftsforums SWIFO

Wir laden Sie hiermit herzlich ein zu unserer nächsten Veranstaltung am

Donnerstag, den 16. April 2015

"Skandinavische Architektur - Henning Larsen Architects"

in der

Handwerkskammer

"Galerie Handwerk" | Max-Joseph-Straße 4 | Eingang Ottostraße | 80333 München

Programm:

- **17.30 Uhr** Führung durch die Ausstellung "From the Coolest Corner Nordic Jewellery" (bei Interesse)
- **18.30 Uhr** Eröffnung der Veranstaltung durch die dänische Konsulin Helle Meinertz
- **18.35 Uhr** Vortrag von Werner Frosch, Henning Larsen Architects

Anschließendes Get Together

Wir freuen uns die norwegische Botschafterin in Deutschland, Elisabeth Walaas, als Ehrengast begrüßen zu dürfen.

Die Handwerkskammer als diesmalige Location dient als stimmungsvoller Ort für einen Abend, der ganz der skandinavischen Architektur gewidmet ist. Als Einstimmung sind Sie bei Interesse gerne eingeladen, an einem geführten Rundgang durch die aktuelle Schmuckausstellung "From the Coolest Corner - Nordic Jewellery" in der Handwerkskammer teilzunehmen.

Im Anschluss wird Werner Frosch, CEO und Partner bei Henning Larsen Architects in Deutschland, als Referent des Abends über dänische Architektur und seine Arbeit als Architekt in Deutschland erzählen. Schwerpunkt des Vortrags ist eines der großen Projekte von Henning Larsen Architects, das neue Siemens-Headquarter, das nur unweit von der Handwerkskammer liegt.



HENNING LARSEN ARCHITECTS



Für Rückfragen zur Veranstaltung wenden Sie sich bitte an das Dänische Konsulat in München. Aus organisatorischen Gründen bitten wir um rechtzeitige Anmeldung.

Bei Interesse senden Sie bitte diese Anmeldung mit beiliegendem Formular bis **Donnerstag, den 9. April 2015** per Fax oder E-Mail an:

Kgl. Dänisches Konsulat München, z. Hd. Frau Holm

E-Mail: kathho@um.dk Faxnummer: 089 545854-20

Anmeldung:	
Name:	
Hiermit melde an.	e ich mich für die Veranstaltung von SWIFO am Donnerstag, den 16. April 2015
	Anmeldung zur Führung "From the Coolest Corner - Nordic Jewellery" um 17:30 Uhr und Vortrag im Anschluss
	Anmeldung zum Vortrag um 18.30 Uhr
	Begleitperson:

Wir freuen uns über die freundliche Unterstützung von Meinertz A/S.

